
MUNICIPIO DE SOBRAL/CE
EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 150/2024
PROCESSO LICITATÓRIO

P308785/2024

Informações do Processo

Gestão do Processo

Histórico de ações no processo

Descrição: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições
de redes de proteção esportiva, postes de ferro zincado e poste de
eucalipto, incluindo a instalação, os quais serão destinados às
quadras esportivas, areninhas e campos de futebol da Secretaria da
Juventude, Esporte e Lazer do Município de Sobral

Modo de Disputa: Aberto / Fechado

Aquisição: Bens Quantidade Lotes: 1

Critério de julgamento: Menor preço por Lote Lei: 14.133/21

Inicio da Sessão: 30/09/2024 09:00:00

Homologador(a): KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA BARROSO Autoridade Competente: KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA
BARROSO

Comissão de contratação : LUCIA DE FATIMA LIMA Comissão de contratação : ANDREA MADEIRA ALBUQUERQUE DA
COSTA

Pregoeiro(a) : JORGE LUIZ DE SOUSA FERREIRA JÚNIOR

* Data em que a ação foi realizada.

Ação: CADASTRO Registro: 13/09/2024 14:29:31 * Executante: ANDREA MADEIRA
ALBUQUERQUE DA COSTA

Ação: PUBLICADO Registro: 17/09/2024 10:11:26 * Executante: JORGE LUIZ DE SOUSA
FERREIRA JÚNIOR

Ação: ADJUDICADO Registro: 30/10/2024 13:52:38 * Executante: KARMELINA MARJORIE
NOGUEIRA BARROSO

Ação: HOMOLOGADO Registro: 30/10/2024 13:54:02 * Executante: KARMELINA MARJORIE
NOGUEIRA BARROSO

30/10/2024, 13:54 LICITANET - EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/108685/relatorio_extrato_1677685801.html 1/1

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC 3mv0JYmp  

643

P308785/2024
CELIC

e-DOC 3mv0JYmp  


